РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

 от 01.03.2013  № 31/5-гд

Об итогах работы правоохранительных

органов города Сарова по борьбе с

незаконным оборотом наркотиков в 2012 году

и о проведении антинаркотического месячника

Заслушав прокурора ЗАТО г. Саров, Городская Дума города Сарова

решила:

Информацию об итогах работы правоохранительных органов города Сарова по борьбе с незаконным оборотом наркотиков в 2012 году и о проведении антинаркотического месячника «Нижегородцы против наркотиков» принять к сведению.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2